

2009-03-20

Ultralång-SM ställs in

För mycket snö i terrängen och inget töväder i sikte gör att ultralång-SM, som skulle ha avgjorts den 5 april i dalsländska Ed, ställs in. Nytt datum meddelas senare.

Söndagen den 5 april, alltså om drygt två veckor, skulle ultralång-SM (med första deltävlingen i både Elitserien och Silva Junior Cup) ha avgjorts i skogarna utanför Ed i Dalsland. För mycket snö i skogen för tillfället gjorde att arrangörerna i samråd med Svenska Orienteringsförbundet på fredagskvällen tog beslutet att ställa in SM-tävlingen.

Tjockt snötäcke

I öppen tävlingsterräng ligger det för närvarande ett tjockt täcke med hård packad snö. Något töväder har arrangörerna Eds SK och Stigsökarna inte i sikte för närmaste veckan.

– Det är väldigt olyckligt att ultralång-SM får ställas in. Men det finns ingen chans att tävlingen kan bli rättvis eftersom det kommer att bli spårnsnö, säger Niklas Wrane, tävlingsansvarig på Svenska Orienteringsförbundet.
– Hade väderprognosen sett bra ut för den kommande veckan hade vi naturligtvis avvänt en vecka till med beslutet, men tyvärr kommer det att vara minusgrader på nätterna, och då smälter inte snön.

Hoppas på förståelse

Arrangörerna skriver på tävlingens hemsida att man hoppas på förståelse för beslutet, och att man ska kunna bjuda på förstklassiga förhållanden när tävlingen väl genomförs.

Nytt tävlingsdatum meddelas senare. Då kommer även information om hur redan gjorda anmälningar kommer att hanteras. Även publiktävlingen i samband med ultralång-SM ställs in.

[Arrangörernas hemsida](#)

OBS ! Nytt datum för Ultralång-SM samt publiktävling. Ultralång-SM samt publiktävling kommer att arrangeras söndagen de 2 augusti 2009. Ytterligare information kommer senare. OL-hälsningar /CG Strutz, tävlingsledare Eds Skidklubb/Stigsökarna

Skrevs av Nytt datum ! 2009-03-30 kl 11:52

[Anmäl](#)

Var istället med på Tour de Värmland, se info på länken nedan
<http://www.tourdevarmaland.com/index.php?section=1>

Skrevs av Peter Carlberg 2009-03-24 kl 11:20

[Anmäl](#)

För den som söker alternativ 4-5 april, så har Härlövs IF tävlingar, i något som en del påstår vara Tiomila-lik terräng. (Själv hoppas jag att det ska vara något finare i Tiomilatterängen...) Anmälan senast 29 mars. Pan erbjuder också olika träningspaket i närheten av Kristianstad, för den som vill springa mer än tävlingarna. I Skåne är det förövrigt snöfritt!

Skrevs av Niklas Nilsson, Härlövs IF 2009-03-22 kl 20:38

[Anmäl](#)

Vadå ställs in. Såvitt jag förstår så skjuts tävlingen upp. Inställt betyder att den inte genomförs över huvud taget.

Skrevs av Jan Bojling 2009-03-22 kl 19:13

[Anmäl](#)

2008 avgjordes ultralång-SM den 3/8. Varför har man flyttat till tidig vår?

Skrevs av Melker 2009-03-22 kl 15:58

[Anmäl](#)

Tråkigt att lite fryst vatten kan förstöra så mycket. Bara å välja å köra med ol-skor, snöskor, ruggade- eller vallade skidor... Vore nått att berätta för efterkommande generationer. "förr hade vi snö ända in på våren... Se bilderna i arkivet själv på o.se."

Skrevs av K 2009-03-21 kl 12:11

[Anmäl](#)

Skulle det inte vara bättre för alla tävlade att direkt lägga tävlingen på ett datum då det inte finns någon som helst risk för snö?

Skrevs av BB 2009-03-20 kl 23:47

[Anmäl](#)

Lider med arrangören. Men varför ett SM 5:e april?

Skrevs av K 2009-03-20 kl 23:25

[Anmäl](#)